Директору Средней школы №1

                        Г.А.Поздышевой

                                                                  от______________________________________
                                                                    _______________________________________

                                                                               ф.и.о. полностью

                                       проживающего(ей) по адресу:

                                                                    _______________________________________
                                                                     ________________________________________
Заявление

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему ребенку   ________________________________________________________________
                                        ф.и.о. ребенка
учащемуся________ класса на срок до 01.06.2018 года.

Основанием для назначения бесплатного питания является  удостоверение  многодетной семьи, справка из управления соц.защиты населения
                                                                                     ____________                 ______________
                                                                                            дата                                   подпись
                                                                      Директору Средней школы №1

                                                                       Г.А.Поздышевой

                                                                  от______________________________________

                                                                       _______________________________________

                                                                                       ф.и.о. полностью

                                       проживающего(ей) по адресу:

                                                                    _______________________________________
                                                                     ________________________________________
Заявление

Прошу предоставить двухразовое бесплатное питание моему ребенку  _______________________________________________________________________
                                        ф.и.о. ребенка

учащемуся________ класса на срок до 01.06.2018 года.

Основанием для назначения бесплатного питания является  удостоверение  многодетной семьи, справка из управления соц.защиты населения
                                                                                     ____________                 ______________

                                                                                            дата                                   подпись